
м. Київ

Чемпіонат Україниз сучасного п'ятиборства
серед юніорів

11-13.01.2021р.

№ Прізвище Ім'я Рік
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Пері Штр| Очки| М Рез-т }Штр|Очки|М Рез-т |Очки| М Рез-т ГОчки
П'ятиборство юніори

1 Чекан Владислав 2002 Київ МС Динамо швсм 1430 20 0 236 3 01: 57,67 0 315 1 11: 54,78 586 9 00: 00,0 293
2 Агарушев Максим 2000 Київ КМСУ ЗСУ швсм 1416 15 0 201 17 02: 04,17 0 302 4 10: 46,22 654 1 00: 00,0 259
3 Ковальов Ілля 2003 Житомир кмс Динамо жошвсм 1393 17 0 215 9 02: 09,41 0 292 7 11: 54,9 586 9 00: 00,0 300
4 Хіміч Тарас 2000 Житомир МСУ Динамо жошвсм 1378 16 0 208 12 02: 13,01 0 284 16 11: 47,9 593 8 00: 00,0 293
5 Мосєйкін Руслан 2000 Київ МС МОН ДЮСШ № 25 1166 25 0 271 1 02: 16,36 0 277 20 11: 22,06 618 5 00: 00,0 0
6 Ковальчук Юрій 2002 Львів МС ЗСУ ШВСМ 1149 16 0 208 12 02: 02,40 0 306 2 11: 05,08 635 2 00: 00,0 0
/ Сорочук Богдан 2001 Київ МС Динамо ДЮСШ № 25 1146 21 0 243 2 02: 10,15 0 290 10 11: 27,82 613 6 00: 00,0 0
8 Попов Роман 2004 Київ кмс Динамо ШВСМ 1120 18 0 222 6 02: 15,74 0 279 18 11: 21,37 619 4 00: 00,0 0
9 Бакутов Всеволод 2004 Дніпро КМСУ МОНУ КЗ "ДФКС" ДОР 1102 18 0 222 6 02: 06,91 0 297 6 11: 57,93 583 11 00: 00,0 0
10 Ільків Валентин 2001 Львів МС ЗСУ ЛФКС 1102 19 0 229 4 02: 09,95 0 291 9 11: 58,57 582 12 00: 00,0 0
11 Худенко Дмитро 2003 Київ кмс Динамо швсм 1100 13 0 187 23 02: 12,10 0 286 15 11: 13,81 627 3 00: 00,0 0
12 Сич Даниїл 2005 Житомир кмс Динамо жошвсм 1084 13 0 187 23 02: 06,30 0 298 5 11: 41,3 599 7 00: 00,0 0
13 Дрофа Артем 2001 Харківська КМСУ ЗСУ КДЮСШ хтз 1075 18 10 212 11 02: 09,80 0 291 8 12: 08,8 572 13 00: 00,0 0
14 Калібабчук Олег 2000 Київ кмс МОН ДЮСШ № 25 1052 15 0 201 17 02: 15,10 0 280 17 12: 09,16 571 14 00: 00,0 0
15 Подчасов Дмитро 2004 Дніпро І Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 1043 15 0 201 17 02: 11,45 0 288 13 12: 26,03 554 15 00: 00,0 0
16 Бондаренко Денис 2004 Житомир кмс Динамо жошвсм 1038 16 0 208 12 02: 11,43 0 288 12 12: 38,56 542 18 00: 00,0 0
17 Грачов Михайло 2001 Луганськ КМСУ ЗСУ лошвсм 1031 17 0 215 9 02: 23,25 0 264 23 12: 28,75 552 16 00: 00,0 0
18 Святний Никита 2004 Донецька кмс ЗСУ швсм 1014 16 0 208 12 02: 11,11 0 288 11 13: 02,38 518 23 00: 00,0 0
19 Зубач Андрій 2001 Львів кмс ЗСУ ЛФКС 1010 14 0 194 22 02: 03,91 0 303 3 13: 07,25 513 25 00: 00,0 0
20 Євсейчик Ілля 2000 Луганськ КМСУ ЗСУ лошвсм 1000 16 0 208 12 02: 27,35 0 256 26 12: 44,38 536 19 00: 00,0 0
21 Паневник Денис 2000 Львів кмс ЗСУ швсм 995 18 0 222 6 02: 20,45 0 270 22 13: 17,45 503 26 00: 00,0 0
22 Красніков Кирило 2003 Київ кмс МОН ДЮСШ-1 985 12 0 180 26 02: 28,60 0 253 27 12: 28,87 552 16 00: 00,0 0
23 Коновалов Микола 2002 Житомир кмс Динамо Авангард 976 15 0 201 17 02: 35,45 0 240 31 12: 45,22 535 20 00: 00,0 0
24 Нестерчук Савелій 2004 Житомир кмс Динамо ЖОШВСМ 971 10 0 166 29 02: 16,97 0 277 21 12: 52,87 528 21 00: 00,0 0
25 Бурденюк Дмитро 2004 Київ кмс МОН ДЮСШ-1 955 16 10 198 21 02: 11,79 0 287 14 13: 50,23 470 28 00: 00,0 0
26 Яненко Кіріл 2004 Київ кмс МОН ДЮСШ № 25 937 9 0 159 31 02: 28,90 0 253 29 12: 55,99 525 22 00: 00,0 0
27 Дрозд Віталій 2003 Львів кмс ЗСУ ЛФКС 925 11 0 173 28 02: 38,40 0 234 32 13: 02,37 518 23 00: 00,0 0
28 Карпина Богдан 2004 Київ І МОН ДЮСШ № 25 918 10 0 166 29 02: 25,93 0 259 24 13: 27,28 493 27 00: 00,0 0
29 Семенюк Олександр 2003 Луганськ КМСУ ЗСУ ЛОШВСМ 910 13 0 187 23 02: 26,41 0 258 25 13: 55,38 465 29 00: 00,0 0
ЗО Шайтанов Данило 2004 Дніпро І МОНУ КЗ "ДФКС" ДОР 885 12 0 180 26 02: 16,20 : 04 278 19 14: 33,61 427 31 00: 00,0 0
31 Лозинський Павло 2004 Львів кмс ЗСУ ЛФКС 842 9 0 159 31 02: 28,71? о; 253 28 14: 30,85 430 ЗО 00: 00,0 0
32 Бабич Назар 2004 Львів кмс ЗСУ ЛФКС 474 19 0 229 А І/02: 32,88 245 ЗО 0 32 00: 00,0 0

Гол. суддя: 

Гол.секретар:

м. Київ

Чемпіонат Україниз сучасного п'ятиборства 
серед юніорів

11-13.01.2021р.

№ Прізвище Ім'я Рік
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Пер| Штр|Очки| М Рез-т |Штр|Очки|М Рез-т |Очки| М Рез-т І Очки
П'ятиборство юніори команда

1
Чекан Владислав 2002

Київ
МС Динамо ШВСМ

4012
20 0 236 3 01: 57,67 0 315 1 11: 54,78 586 9 00: 00,0 293

Агарушев Максим 2000 КМСУ ЗСУ швсм 15 0 201 17 02: 04,17 0 302 4 10: 46,22 654 1 00: 00,0 259
Мосєйкін Руслан 2000 МС МОН ДЮСШ № 25 25 0 271 1 02: 16,86 0 277 20 11: 22,06 618 5 00: 00,0 0

2
Ковальов Ілля 2003

Житомир
кмс Динамо ЖОШВСМ

3854
17 0 215 9 02: 09,41 0 292 7 11: 54,9 586 9 00: 00,0 300

Хіміч Тарас 2000 МСУ Динамо ЖОШВСМ 16 0 208 12 02: 13,01 0 284 16 11: 47,9 593 8 00: 00,0 293
Сич Даниїл 2005 кмс Динамо ЖОШВСМ 13 0 187 23 02: 06,30 0 298 5 11: 41,3 599 7 00: 00,0 0

3
Сорочук Богдан 2001

Київ-2
МС Динамо ДЮСШ № 25

3365
21 0 243 2 02: 10,15 0 290 10 11: 27,82 613 6 00: 00,0 0

Попов Роман 2004 кмс Динамо ШВСМ 18 0 222 6 02: 15,74 0 279 18 11: 21,37 619 4 00: 00,0 0
Худенко Дмитро 2003 кмс Динамо ШВСМ 13 0 187 23 02: 12,10 0 286 15 11: 13,81 627 3 00: 00,0 0

4
Ковальчук Юрій 2002

Львів
МС ЗСУ ШВСМ

3261
16 0 208 12 02: 02,40 0 306 2 11: 05,08 635 2 00: 00,0 0

Ільків Валентин 2001 МС ЗСУ ЛФКС 19 0 229 4 02: 09,95 0 291 9 11: 58,57 582 12 00: 00,0 0
Зубач Андрій 2001 кмс ЗСУ ЛФКС 14 0 194 22 02: 03,91 0 303 3 13: 07,25 513 25 00: 00,0 0

5
Бакутов Всеволод 2004

Дніпро
КМСУ МОНУ КЗ "ДФКС" ДОР

3029
18 0 222 6 02: 06,91 0 297 6 11: 57,93 583 11 00: 00,0 0

Подчасов Дмитро 2004 І Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 15 0 201 17 02: 11,45 0 288 13 12: 26,03 554 15 00: 00,0 0
Шайтанов Данило 2004 І МОНУ КЗ "ДФКС" ДОР 12 0 180 26 02: 16,20 0 278 19 14: 33,61 427 31 00: 00,0 0

6
Паневник Денис 2000

Львів
кмс ЗСУ швсм

2762
18 0 222 6 02: 20,45 0 270 22 13: 17,45 503 26 00: 00,0 0

Дрозд Віталій 2003 кмс ЗСУ ЛФКС 11 0 173 28 02: 38,40 0 234 32 13: 02,37 518 23 00: 00,0 0
Лозинський Павло 2004 кмс ЗСУ ЛФКС 9 0 159 31 02: 28,71 0 253 28 14: 30,85 430 ЗО 00: 00,0 0

7
Грачов Михайло 2001

Луганськ
КМСУ ЗСУ лошвсм

2941
17 0 215 9 02: 23,25 0 264 23 12: 28,75 552 16 00: 00,0 0

Євсейчик Ілля 2000 КМСУ ЗСУ лошвсм 16 0 208 12 02: 27,35 .0 256 26 12: 44,38 536 19 00: 00,0 0
Семенюк Олександр 2003 КМСУ ЗСУ лошвсм 13 0 187 23 02: 26,41 IX' 258 25 13: 55,38 465 29 00: 00,0 0

8 Дрофа Артем 2001 Харківська КМСУ ЗСУ КДЮСШ хтз 1075 18 10 212 11 02: 09,80 0 291 8 12: 08,8 572 13 00: 00,0 0
9 Святний Никита 2004 Донецька КМС ЗСУ швсм 1014 16 0 208 12 02: 11,11 288 11 13: 02,38 518 23 00: 00,0 0

Гол. суддя: 

Гол.секретар:



"? Г « 6 о

м. Київ

Чемпіонат Україниз сучасного п’ятиборства
серед юніорів

11-13.01.2021р.

№ Прізвище Ім'я Рік
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Очки М Рез-т Очки
П'ятиборство юніорки

1 Кубрак Ірина 2000 Київ МС Динамо швсм 1313 12 0 241 3 02: 11,23 0 288 1 13: 36,11 484 1 00: 00,0 300
2 Клуннікова Ольга 2002 Львів мс ЗСУ ш в см 1288 13 0 250 1 02: 17,35 0 276 3 13: 42,99 478 3 00: 00,0 284
3 Борчукова Катерина 2001 Житомир МСУ Динамо Авангард 1253 10 0 223 7 02: 26,20 0 258 5 13: 41,33 479 2 00: 00,0 293
4 Бойченюк Ірина 2000 Київська МСУ ЗСУ ЦОП 1207 13 0 250 1 02: 15,95 0 279 2 14: 21,47 439 9 00: 00,0 239
5 Литвиненко Ольга 2005 Київ КМС МОН ШВСМ 959 12 0 241 3 02: 24,96 0 261 4 14: 03,92 457 7 00: 00,0 0
6 Мережко Олександра 2004 Київ КМС Динамо ДЮСШ № 25 912 12 0 241 3 02: 37,99 0 235 12 14: 24,43 436 10 00: 00,0 0
7 Бебешко Валерія 2006 Донецька КМС ЗСУ ОСДЮСШОР 901 8 0 205 15 02: 30,88 0 249 7 14: 13,96 447 8 00: 00,0 0
8 Марченко Анастасія 2004 Донецька КМС ЗСУ ОСДЮСШОР 898 9 0 214 10 02: 47,42 0 216 15 13: 52,76 468 4 00: 00,0 0
9 Горлова Олександра 2003 Львів КМС ЗСУ ЛФКС 894 9 0 214 10 02: 31,53 0 247 8 14: 27,78 433 11 00: 00,0 0
10 Лурці-Огли Мілана 2004 Київ кмсу "Динамо" КДЮСШ "Динамо" 888 7 0 196 16 02: 42,10 0 226 14 13: 54,55 466 6 00: 00,0 0
11 Война Руслана 2001 Львів КМС ЗСУ ЛФКС 883 5 0 178 19 02: 35,50 0 239 10 13: 54,12 466 5 00: 00,0 0
12 Лавренюк Ганна 2001 Київ КМС МОН ДЮСШ-1 838 11 0 232 6 02: 30,66 0 249 6 15: 43,06 357 14 00: 00,0 0
13 Чуб Камілла 2004 Київ кмсу "Динамо" КДЮСШ "Динамо" 808 9 0 214 10 02: 38,29 0 234 13 15: 40,55 360 12 00: 00,0 0
14 Ткачова Мария 2004 Київ КМС МОН ДЮСК "Бригантина" 793 9 0 214 10 02: 33,80 0 243 9 16: 04,12 336 15 00: 00,0 0
15 Селеменєва Катерина 2001 Київ КМС МОН ДЮСШ-1 784 10 0 223 7 02: 54,52 0 201 18 15: 40,98 360 12 00: 00,0 0
16 Бондаренко Марія 2002 Дніпро КМСУ Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 759 10 0 223 7 02: 48,63 0 213 16 16: 17,03 323 17 00: 00,0 0
17 Федун Юлія 2004 Львів КМС ЗСУ ЛФКС 746 7 0 196 16 02: 36,40 0 238 11 16: 28,84 312 18 00: 00,0 0
18 Радчинська Лія 2005 Донецька І ЗСУ ОСДЮСШОР 712 8 10 195 18 03: 03,40 0 184 19 16: 07,87 333 16 00: 00,0 0
19 Жунківська Катерина 2003 Київ КМС МОН ДЮСШ-1 647 9 0.«-: 214 10 02: 52,65 0 205 17 17: 52,47 228 19 00: 00,0 0
20 Зінченко Марія 2002 Дніпро МСУ Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 178 5 /— Ф/ ш > 19- 00: 00,00 0 0 20 0 20 00: 00,0 0

Гол. суддя: 

Гол. секретар:

Панін І.М.

Проскура О.В.



Чемпіонат Україниз сучасного п'ятиборства
серед юніорів

м. Київ 11-13.01.2021 р.

№ Прізвище Ім'я Рік
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Фехтування Плавання Комбайн Конкур

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Очки М Рез-т Очки
П'ятиборство юніорки команда

1
Кубрак Ірина 2000

Київ
МС Динамо швсм

3184
12 0 241 3 02: 11,23 0 288 1 13: 36,11 484 1 00: 00,0 300

Литвиненко Ольга 2005 КМС МОН швсм 12 0 241 3 02: 24,96 0 261 4 14: 03,92 457 7 00: 00,0 0
Мережко Олександра 2004 км с Динамо ДЮСШ № 25 12 0 241 3 02: 37,99 0 235 12 14: 24,43 436 10 00: 00,0 0

2
Клуннікова Ольга 2002

Львів
МС ЗСУ ШВСМ

3065
13 0 250 1 02: 17,35 0 276 3 13: 42,99 478 3 00: 00,0 284

Горлова Олександра 2003 кмс ЗСУ ЛФКС 9 0 214 10 02: 31,53 0 247 8 14: 27,78 433 11 00: 00,0 0
Война Руслана 2001 кмс ЗСУ ЛФКС 5 0 178 19 02: 35,50 0 239 10 13: 54,12 466 5 00: 00,0 0

3
Лурці-Огли Мілана 2004

Київ-2
кмсу "Динамо" КДЮСІІІ "Динамо"

2534
7 0 196 16 02: 42,10 0 226 14 13: 54,55 466 6 00: 00,0 0

Лавренюк Ганна 2001 КМС МОН ДЮСШ-1 11 0 232 6 02: 30,66 0 249 6 15: 43,06 357 14 00: 00,0 0
Чуб Камілла 2004 кмсу "Динамо" КДЮСІІІ "Динамо" 9 0 214 10 02: 38,29 0 234 13 15: 40,55 360 12 00: 00,0 0

4
Бебешко Валерія 2006

Донецька
КМС ЗСУ ОСДЮСШОР

2511
8 0 205 15 02: 30,88 0 249 7 14: 13,96 447 8 00: 00,0 0

Марченко Анастасія 2004 КМС ЗСУ ОСДЮСШОР 9 0 214 10 02: 47,42 0 216 15 13: 52,76 468 4 00: 00,0 0
Радчинська Лія 2005 І ЗСУ ОСДЮСШОР 8 10 195 18 03: 03,40 0 184 19 16: 07,87 333 16 00: 00,0 0

5 Борчукова Катерина 2001 Житомир МСУ Динамо Авангард 1253 10 0 223 7 02: 26,20 0 258 5 13: 41,33 479 2 00: 00,0 293
6 Бойченюк Ірина 2000 Київська МСУ ЗСУ ЦОП 1207 13 0 250 1 02: 15,95 0 279 2 14: 21,47 439 9 00: 00,0 239

7 Бондаренко Марія 2002 Дніпро КМСУ Самоврядування КПНЗ «ІУІСДЮШОР» ДМР 937 10 0 223 7 02: 48,63 0 213 16 16: 17,03 323 17 00: 00,0 0
Зінченко Марія 2002 МСУ Самоврядування КПНЗ «ІУІСДЮШОР» ДМР 5 0 178 19 00: 00,00 0 0 20 0 20 00: 00,0 0

Гол. суддя: 

Гол. секретар:

Панін І.М.

Проскура О.В.



Чемпіонат Україниз сучасного п'ятиборства
серед юнаків та д івчат до 17 років

м. Київ 11-13.01.2021р.

№ Прізвище Ім'я Рік
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Фехтування Плавання Комбайн

Пер| Штр| Очки | М Рез-т | Штр| Очки | М Рез-т | Очки |М
Чотириборство юнаки

1 Гаращенко Микита 2006 Київ к м с м о н ДЮСШ-1 1126 25 0 290 1 02: 16,87 0 277 4 09: 31,15 559 3
2 Кривошеев Денис 2005 Київ к м с м о н ДЮСШ № 25 1106 17 0 226 7 02: 11,05 0 288 1 08: 58,76 592 1
3 Рудзей Філіп 2005 Житомир І Динамо Авангард 1096 22 0 266 2 02: 13,38 0 284 3 09: 44,34 546 9
4 Бондарев Артур 2007 Київ к м с МОН ДЮСШ-1 1069 21 0 258 3 02: 19,97 0 271 5 09: 50,19 540 11
5 Мельник Олександр 2007 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 1040 13 0 194 15 02: 11,05 0 288 1 09: 32,46 558 4
6 Бутенко Степан 2005 Київ кмсу "Динамо" КДЮСШ "Динамо" 1034 15 0 210 10 02: 29,80 0 251 11 09: 17,05 573 2
7 Рибка Артем 2006 Дніпро І Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 1028 20 0 250 4 02: 32,69 0 245 16 09: 57,69 533 12
8 Лапіка Андрій 2006 Київ І МОН ДЮСШ № 25 1025 14 0 211 13 02: 29,90 0 265 7 09: 41,19 549 6
9 Клименко Олександр 2007 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 1005 13 0 194 15 02: 24,96 0 261 9 09: 40,43 550 5
10 Тищенко Владислав 2006 Житомир І Динамо Авангард 1004 15 0 210 10 02: 31,90 0 247 15 09: 43,1 547 8
11 Чорнописький Станислав 2005 Київ Зр МОН ДЮСШ-1 979 14 0 202 13 02: 26,94 0 257 10 10: 10,05 520 15
12 Пухір Артур 2006 Київ І МОН ДЮСШ № 25 973 19 0 242 5 02: 21,22 0 268 6 11: 07,32 463 24
13 Бовшик Ростислав 2006 Львів І ЗСУ ЛФКС 948 13 0 194 15 02: 40,56 0 229 21 10: 05,88 525 13
14 Мосійчук Антон 2006 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 943 11 0 178 18 02: 33,89 0 243 17 10: 08,3 522 14
15 Голдис Денис 2005 Київ І МОН ДЮСШ № 25 940 17 0 226 7 02: 31,30 0 248 13 11: 04,14 466 22
16 Царенок Артем 2005 Київ І "Динамо" КДЮСШ "Динамо" 937 10 0 170 22 02: 43,70 0 223 23 09: 46,54 544 10
17 Пушкарьов Максим 2007 Київ II МОН ДЮСК "Бригантина" 928 10 10 160 27 02: 45,79 0 219 24 09: 41,72 549 7
18 Ткаченко Олексій 2006 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 923 15 0 210 10 02: 23,99 0 263 8 11: 20,97 450 25
19 Деркач Ілля 2006 Київ І МОН ДЮСК "Бригантина" 917 11 0 178 18 02: 31,68 0 247 14 10: 38,09 492 19
20 Шимановський Єгор 2005 Київ І МОН ДЮСШ № 25 913 11 0 178 18 02: 36,01 0 238 18 10: 33,19 497 18
21 Бутрик Володимир 2007 Житомир І Динамо Авангард 886 10 0 170 22 02: 36,50 0 237 19 10: 51,17 479 20
22 Шинський Борис 2007 Київ Ні МОН ДЮСШ № 25 877 9 0 162 24 02: 30,10 0 250 12 11: 05,34 465 23
23 Кравчук Ілля 2006 Київ Июн МОН ДЮСШ-1 876 9 0 162 24 02: 58,25 0 194 29 10: 10,03 520 15
24 Апальков Никита 2006 Київ 1р МОН ДЮСШ-1 861 4 0 122 29 02: 43,41 0 224 22 10: 14,73 516 17
25 Фостенко Олександр 2005 Київ І МОН ДЮСШ № 25 858 19 0 „242  - ,5 02: 49,99 0 211 26 12: 05,39 405 28
26 Василєвський Павло 2006 Київ 1р МОН ДЮСШ-1 855 9 162- 24 €>2: 48,47 0 214 25 10: 51,85 479 21
27 Риженко Дмитро 2007 Дніпро І Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 825 УІ 178 18 02: 50,58 0 209 27 11: 32,4 438 26
28 Єрмаков Даніїл 2005 Київ І МОН ДЮСШ № 25 819 16 9 02: 56,60 0 197 28 12: 06,15 404 29
29 Аханов Кирило 2007 Житомир І Динамо Авангард 792 / 7^ 146 28 02: 39,36 0 232 20 11: 56,85 414 27

Гол. суддя: 

Гол.секретар:

Чемпіонат
серед

Україниз сучасного п’ятиборства 
юнаків та дівчат до 17 років

м. Київ 11-13.01.2021р.

№ Прізвище Ім'я Рік
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Фехтування Плавання Комбайн

Пер| Штр| Очки | М Рез-т |Ш тр|О чки|М Рез-т |Очки|М
Чотириборство юнаки команда

1
Гаращенко Микита 2006

Київ
КМС мон ДЮСШ-1

3301
25 0 290 1 02: 16,87 0 277 4 09: 31,15 559 3

Кривошеев Денис 2005 кмс мон ДЮСШ № 25 17 0 226 7 02: 11,05 0 288 1 08: 58,76 592 1
Бондарев Артур 2007 кмс мон ДЮСШ-1 21 0 258 3 02: 19,97 0 271 5 09: 50,19 540 11

2
Мельник Олександр 2007

Київ-2
І мон ДЮСК "Бригантина"

3099
13 0 194 15 02: 11,05 0 288 1 09: 32,46 558 4

Бутенко Степан 2005 кмсу "Динамо" КДЮСШ "Динамо" 15 0 210 10 02: 29,80 0 251 11 09: 17,05 573 2
Лапіка Андрій 2006 І МОН ДЮСШ № 25 14 0 202 13 02: 22,95 0 265 7 09: 41,19 549 6

3
Бутрик Володимир 2007

Житомир
І Динамо Авангард

2986
10 0 170 22 02: 36,50 0 237 19 10: 51,17 479 20

Рудзей Філіп 2005 І Динамо Авангард 22 0 266 2 02: 13,38 0 284 3 09: 44,34 546 9
Тищенко Владислав 2006 І Динамо Авангард 15 0 210 10 02: 31,90 0 247 15 09: 43,1 547 8

4 Рибка Артем 2006 Дніпро І Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 1853 20 0 дво­ 4 02: 32,69 0 245 16 09: 57,69 533 12
Риженко Дмитро 2007 І Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 11 Ж . їте 18 02: 50,58 0 209 27 11: 32,4 438 26

5 Бовшик Ростислав 2006 Львів І ЗСУ ЛФКС 948 13 0 15 02: 40,56 \о 229 21 10: 05,88 525 13

Гол. суддя: 

Гол. секретар:



Л
Чемпіонат Україниз сучасного п'ятиборства

серед юнаків та дівчат до 17 років

«*» «с п  V
м. Київ 11-13.01.2021р.

№ Прізвище Ім'я Рік
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Фехтування Плавання Комбайн

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Очки М
Чотириборство дівчата команда

1 Гуманіцька Софія 2005 Київ км с м о н ДЮСК "Бригантина" 955 16 0 277 1 02: 49,95 0 211 17 11: 03,77 467 4
2 Таргонська Поліна 2007 Київ І м о н ДЮСК "Бригантина" 946 13 0 250 2 02: 42,58 0 225 11 10: 59,73 471 2
3 Шекера Вікторія 2006 Київ КМС м о н ДЮСШ № 25 931 11 0 232 5 02: 46,49 0 218 15 10: 49,13 481 1
4 Чиж Анна 2008 Київ І м о н ДЮСК "Бригантина" 925 7 0 196 14 02: 26,31 0 258 2 10: 59,83 471 2
5 Урбанович Софія 2007 Київ І м о н ДЮСК "Бригантина" 919 11 0 232 5 02: 39,01 0 232 9 11: 15,43 455 5
6 Котюжинська Марія 2006 Київ І м о н ДЮСШ № 25 919 13 0 250 2 02: 40,50 0 229 10 11: 30,86 440 8
7 Резнік Єлізавета 2008 Київ І м о н ДЮСК "Бригантина" 895 6 0 187 18 02: 25,08 0 260 1 11: 22,31 448 6
8 Невмержицька Марія 2005 Київ І м о н ДЮСК "Бригантина" 886 9 0 214 12 02: 33,24 0 244 5 11: 42,26 428 9
9 Мельник Анастасія 2007 Київ км с м о н ДЮСК "Бригантина" 883 7 0 196 14 02: 32,65 0 245 4 11: 28,14 442 7
10 Ковальова Ольга 2005 Житомир І Динамо Авангард 865 10 0 223 8 02: 46,58 0 217 16 11: 45,75 425 10
11 Горлова Валентина 2005 Львів кмс ЗСУ ЛФКС 861 9 0 214 12 02: 37,28 0 236 6 11: 59,75 411 11
12 Мельник Карина 2005 Київ 1ю м о н ДЮСШ-1 817 5 0 178 20 02: 29,09 0 252 3 12: 23,95 387 13
13 Деркач Олександра 2007 Київ II м о н ДЮСК "Бригантина" 794 11 0 232 5 02: 38,27 0 234 8 13: 22,91 328 17
14 Ткаченко Лілія 2006 Київ км с м о н ДЮСК "Бригантина" 785 12 0 241 4 02: 45,76 0 219 13 13: 25,83 325 18
15 Котюжинська Єкатерина 2008 Київ III м о н ДЮСШ № 25 769 7 0 196 14 02: 45,90 0 219 14 12: 56,18 354 16
16 Овсяннікова Марія 2006 Київ І м о н ДЮСК "Бригантина" 765 7 0 196 14 03: 06,88 0 177 19 12: 18,99 392 12
17 Биковець Олександра 2006 Київ Іюн м о н ДЮСШ-1 734 10 0 223 8 03: 19,59 0 151 20 12: 50,12 360 14
18 Кінзерська Вікторія 2005 Київ І м о н ДЮСК "Бригантина" 720 6 0 187 18 03: 06,53 0 177 18 12: 54,97 356 15
19 Кирпіченкова Анна 2006 Київ І м о н ДЮСШ № 25 712 10 0 223 8 02: 43,28 0 224 12 14: 25,28 265 19
20 Дика Тетяна 2007 Київ І м о н ДЮСК "Бригантина" 699 10 0 223 8 02: 37,ЗЗ: 0 236 7 14: 50,18 240 20

Гол. суддя: 

Гол.секретар:

Панін І.М.

О.В.

, 22222



■о1» с и о Г < > П Я г ' * б 0 Чемпіонат Україниз сучасного п'ятиборства
серед юнаків та дівчат до 17 років

«*» С  П *
М. Київ 11-13.01.2021р.

№ Прізвище Ім'я Рік
народ Місто Звання ФСТ Школа Сума Фехтування Плавання Комбайн

Пер Штр Очки М Рез-т Штр Очки М Рез-т Очки М
Чотириборство дівчата команда

1
Гуманіцька Софія 2005

Київ
км с м о н ДЮСК "Бригантина"

2832
16 0 277 1 02: 49,95 0 211 17 11: 03,77 467 4

Таргонська Поліна 2007 І м о н ДЮСК "Бригантина" 13 0 250 2 02: 42,58 0 225 11 10: 59,73 471 2
Шекера Вікторія 2006 км с м о н ДЮСШ № 25 11 0 232 5 02: 46,49 0 218 15 10: 49,13 481 1

2
Чиж Анна 2008

Київ-2
І м о н ДЮСК "Бригантина"

2763
7 0 196 14 02: 26,31 0 258 2 10: 59,83 471 2

Урбанович Софія 2007 І м о н ДЮСК "Бригантина" 11 0 232 5 02: 39,01 0 232 9 11: 15,43 455 5
Котюжинська Марія 2006 І м о н ДЮСШ № 25 13 0 250 2 02: 40,50 0 229 10 11: 30,86 440 8

3 Ковальова Ольга 2005 Житомир І Динамо Авангард 865 10 0 223 8 02: 46,58 0 217 16 11: 45,75 425 10
4 Горлова Валентина 2005 Львів кмс ЗСУ ЛФКС 861 9 0 214 12 02: 37,28 0 236 6 11: 59,75 411 11

Гол. суддя: 

Гол.секретар:

Панін І.М. 

Проскура О.В.



Ч ем п іо н а т У кр а їн и з  сучас н о го  п 'ятибор ства
се р е д  ю н а ків  та д ів ч а т  д о  17 років

«*»""«: й" т» м. Ки їв 11-13 .01 .2021р.

№ Прізвище Ім'я Рік
народ

Місто Звання ФСТ Школа Сума Плавання Комбайн
Рез-т | Штр| Очки | М Рез-т [ Очки |М

Триборство юнаки
1 Бебешко Богдан 2008 Київ II МОН ДЮСК "Бригантина" 852 02: 19,48 0 272 1 06: 20,28 580 4
2 Стахурський Святослав 2007 Львів І ЗСУ ЛФКС 840 02: 26,40 0 258 4 06: 18,77 582 3
3 Рибак Олег 2007 Львів III ЗСУ КДЮСШ №1СКА 836 02: 41,38 0 228 13 05: 52,87 608 1
4 Бабій Даня 2007 Київ II МОН ДЮСК "Бригантина" 822 02: 23,68 0 263 3 06: 41,19 559 6
5 Сікмар Ілля 2008 Львів III ЗСУ КДЮСШ №1СКА 817 02: 40,66 0 229 12 06: 12,78 588 2
6 Чернишев Олександр 2008 Київ II МОН ДЮСК "Бригантина" 813 02: 33,34 0 244 9 06: 31,62 569 5
7 Шекера Віталій 2009 Київ III МОН ДЮСШ № 25 798 02: 29,46 0 252 7 06: 54,74 546 13
8 Малишев Сергій 2009 Київ III МОН ДЮСК "Бригантина" 796 02: 35,23 0 240 10 06: 44,25 556 8
9 Демський Іван 2007 Київ II МОН ДЮСК "Бригантина" 793 02: 36,35 0 238 11 06: 45,22 555 9
10 Чернишев Роман 2008 Київ II МОН ДЮСК "Бригантина" 782 02: 43,45 0 224 16 06: 42,5 558 7
11 Оніщенко Михайло 2007 Дніпро Ію МОНУ КЗ "ДФКС" ДОР 782 02: 29,07 0 252 6 07: 10,5 530 18
12 Єкімов Дмитро 2008 Дніпро Ію Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 781 02: 28,03 0 254 5 07: 13,78 527 21
13 Оніщенко Олександр 2007 Дніпро Ію МОНУ КЗ "ДФКС" ДОР 781 02: 23,35 0 264 2 07: 23,78 517 24
14 Гринь Максим 2008 Житомир І юн Динамо Авангард 773 02: 44,66 0 221 18 06: 48,87 552 12
15 Козловський Захар 2007 Житомир III Динамо Авангард 770 02: 42,47 0 226 14 06: 56,13 544 14
16 Бондарев Матвій 2008 Київ 2 ? МОН ДЮСШ-1 769 02: 46,95 0 217 20 06: 48,02 552 10
17 Королюк Тихок 2008 Київ ПІ МОН ДЮСК "Бригантина" 767 02: 47,72 0 215 21 06: 48,36 552 10
18 Нікітіч Олександр 2008 Житомир І юн Динамо Авангард 758 02: 44,05 0 222 17 07: 04,18 536 16
19 Кабанов Михайло 2007 Київ II МОН ДЮСК "Бригантина" 744 02: 30,77 0 249 8 07: 45,58 495 31
20 Кривич Вадим 2008 Київ III МОН ДЮСК "Бригантина" 743 02: 48,28 0 214 22 07: 11,21 529 19
21 Пташинский Глеб 2007 Київ б/р МОН ДЮСК "Бригантина" 741 02: 48,70 0 213 23 07: 12,2 528 20
22 Аксентій Арсеній 2008 Київ III МОН ДЮСШ № 25 737 02: 45,48 0 220 19 07: 23,33 517 23
23 Баташев Олексій 2007 Київ II МОН ДЮСК "Бригантина" 727 02: 49,00 0 212 24 07: 25,25 515 25
24 Мельниченко Арсен 2007 Київ 1 МОН ДЮСШ № 25 718 02: 55,39 0 200 27 07: 22,63 518 22
25 Іваницький Іван 2008 Житомир 1 юн Динамо Авангард 712 03: 05,33 0 180 34 07: 08,61 532 17
26 Левченко Марко 2008 Київ Іюн МОН ДЮСШ-1 710 02: 55,45 0 200 28 07: 30,87 510 26
27 Буткевич Юра 2008 Київ III МОН ДЮСШ № 25 709 02: 54,29 0 202 26 07: 33,64 507 27
28 Панченко Кирило 2008 Житомир 1 юн Динамо Авангард 703 03: 13,96 0 163 36 07: 00,83 540 15
29 Уваров Ігор 2007 Житомир 1 юн Динамо Авангард 700 02: 57,90 0 195 31 07: 35,63 505 28
ЗО Омельченко Ігор 2008 Київ б/р МОН ДЮСК "Бригантина" 698 02: 55,57 0 199 29 07: 41,54 499 29
31 Перфилов Даня 2008 Київ III МОН ДЮСК "Бригантина" 689 02: 42,74 0 225 15 08: 16,06 464 33
32 Федоренко Дмитро 2007 Київ III МОН ДЮСК "Бригантина" 687 02: 59,91 0 191 32 07: 44,15 496 ЗО
33 Воронин Мартин 2009 Київ 1 юн МОН ДЮСК "Бригантина" 682 03: 01,66 0 187 33 07: 45,65 495 31
34 Максімов Нікіта 2008 Київ III МОН ДЮСШ № 25 641 02: 52,07 0 206 25 08: 45,34 435 35
35 Косаківський Вадим 2007 Київ III МОН ДЮСШ № 25 616 03: 12,46 0 166 35 08: 30,46 450 34
36 Самойленко Валентин 2007 Київ III МОН ДЮСШ № 25 195 02: 57,84 0 195 ЗО 0 36

Гол.суддя: 

Гол.секретар:

м. Київ

Чемпіонат Україниз сучасного п'ятиборства
серед юнаків та дівчат до 17 років ч- „г&г5 л / /

УОЗ- 7
>

Панін І.М.

Проскура О.В.

11-13.01.2021р.

№ Прізвище Ім'я Рік
народ

Місто Звання ФСТ Сума Плавання Комбайн
Рез-т |Ш тр |О чки |М Рез-т |О ч ки |м

Триборство юнаки

1
Стахурський Святослав 2007

Львів
І ЗСУ ЛФКС

2492
02: 26,40 0 258 4 06: 18,77 582 3

Рибак Олег 2007 III ЗСУ КДЮСШ №1СКА 02: 41,38 0 228 13 05: 52,87 608 1
Сікмар Ілля 2008 III ЗСУ КДЮСШ №1СКА 02: 40,66 0 229 12 06: 12,78 588 2

2
Бебешко Богдан 2008

Київ
II МОН ДЮСК "Бригантина"

2487
02: 19,48 0 272 1 06: 20,28 580 4

Бабій Даня 2007 II МОН ДЮСК "Бригантина" 02: 23,68 0 263 3 06: 41,19 559 6
Чернишев Олександр 2008 II МОН ДЮСК "Бригантина" 02: 33,34 0 244 9 06: 31,62 569 5

3
Шекера Віталій 2009

Київ-2
III МОН ДЮСШ № 25

2387
02: 29,46 0 252 7 06: 54,74 546 13

Малишев Сергій 2009 III МОН ДЮСК "Бригантина" 02: 35,23 0 240 10 06: 44,25 556 8
Демський Іван 2007 II МОН ДЮСК "Бригантина" 02: 36,35 0 238 11 06: 45,22 555 9

4
Оніщенко Михайло 2007

Дніпро
Ію МОНУ КЗ "ДФКС" ДОР

2343
02: 29,07 0 252 6 07: 10,5 530 18

Єкімов Дмитро 2008 Ію Самоврядування КПНЗ «МСДЮШОР» ДМР 02: 28,03 0 254 5 07: 13,78 527 21
Оніщенко Олександр 2007 Ію МОНУ КЗ "ДФКС" ДОР 02: 23,35 0 264 2 07: 23,78 517 24

5
Гринь Максим 2008

Житомир
І юн Динамо Авангард

2301
02: 44,66 0 221 18 06: 48,87 552 12

Козловський Захар 2007 III Динамо Авангард- 02: 42,47 0 226 14 06: 56,13 544 14
Нікітіч Олександр 2008 І юн Динамо Авангард 02: 44,05 0 222 17 07: 04,18 536 16

Гол.суддя:

Гол.секретар:

Панін І.М.

Проскура О.В.
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